
   

 
 

 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 88/2017 
 

 

IL SINDACO 
 

 

 VISTO  il  programma di “CASTELLANA D’ESTATE 2017”,  

 CONSIDERATO che giorno 17 Agosto 2017 è prevista la 1^ Edizione “Al centro del 

bersaglio”  organizzata dall’ Associazione Alte Madonie – Caccia – Natura –Sport con sede in 

Castellana Sicula 

 VISTA la richiesta presentata in data 03/08/2017 e assunta al protocollo con il n. 9125, con 

la quale viene chiesta l’occupazione di suolo pubblico in Piazza Aldo Moro. 

 VISTA l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico rilasciata in data 12/08/2017. 

 CONSIDERATO che per tale manifestazione si prevede un notevole afflusso di persone ; 

 RITENUTO che per  assicurare un regolare svolgimento della manifestazione occorre 

disciplinare il traffico stradale mediante appositi divieti  

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’art.69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazioni. 

 

ORDINA 
 

 

il giorno 17 Agosto 2017 dalle ore 16,00 alle ore 24,00, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in P/za Aldo Moro ed in Via Leone 

XIII° (tratto compreso tra la Via Trento e la Via U.Giordano) 

Sono esclusi da detti divieti gli automezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 

 

 Dalla Residenza Municipale,lì 12/08//2017 

 

          Il Sindaco 

               Francesco Calderaro 

 


